
Møte i beredskapsutvalget - Troms reinbeiteområde  
 
Dato: 30.3.2023. 
 
Til stede på møtet: 
 
John Mathis Oskal, medl. beredskapsutvalget 
Reiulf Alexandersen, medl. beredskapsutvalget  
Thomas Daniel Tipo Deng, Mattilsynet 
Jan Gunnar Brattli, Statsforvalteren  
 
Møtestart: kl. 08:30 
Møteslutt: kl. 09:30 
 
Saker til behandling: 
 
Sak 8. Beitebefaring Grovfjord reinbeitedistrikt 
 
Grovfjord meldte inn utfordrende beiter på telefon den 16.3.2023, og ønsket at beredskapsutvalget  
skulle komme på beitebefaring. Befaring foretatt 22 og 23 mars 2023. 
 
Befaringsrapport ble gjennomgått. Det var tilgjengelige beiter under ca. 400 moh. I skogsområdene 
var det relativt mye snø og begrenset med beitetilgang. Over 400 moh. var det isete og hard skare.  
Forekomst av lav på bjørk var i enkelt områder bemerkelsesverdig stort.  
 
Mars mnd. er snart over og høyere dagtemperaturer vil gjøre beitene enda mer tilgjengelig hvor det i 
dag er tilgjengelige beiter. Å forsøke å samle flokken for å fôre den vil sannsynligvis ikke være 
hensiktsmessig da den er spredt over hele distriktet og ikke vant til å bli fôret.  
 
Merknad: 
Utvalget har også en rådgivende funksjon jf. mandatet, og utvalgets medlemmer brukte anledningen 
til nettopp å gi råd til de to reindriftsutøverne som var med på befaringen. Bla. ifm. fôring, 
hjelpemidler ifm. fôring, valg av fôringsplass mv.  
 
Utvalget bemerker også at distriktet mangler infrastruktur for å kunne ha en tilfredsstillende og 
god produksjon, og anbefaler at dette prioriteres.  
 
 
Vedtak fattet av beredskapsutvalget 30.3.2023:  
 
«Kriseberedskapsutvalget konkluderer med fortsatt tilgjengelig beiter i Grovfjord reinbeitedistrikts 
vinterbeiteområder på befaringstidspunktet 22-23 mars 2023.  
Det erklæres ikke beitekrise i distriktet.» 
 
Sak 8. Melding om utfordrende beiter – Kvaløy rbd. 
 
Kvaløy reinbeitedistrikt melder om utfordrende beiter. Innmeldingsdato settes til 30.3.2023. Det ble 
avtalt at Beredskapsutvalget foretar befaring umiddelbart etter påske. 


